АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.05.2025                                                                                                                                № 631
Ст-ца Выселки

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Выселковский район
от 22 февраля 2019 года № 144 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования Выселковский район»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Выселковский район  от 19 мая 2021 г. № 522 «Об упорядочении размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Выселковский район», учитывая решение заседания межведомственной комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Выселковский район от 22 мая 2025 г.,  в связи с необходимостью актуализации схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории  муниципального   образования   Выселковский   район,        п о с т а н о в л я ю:
Внести в постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 22 февраля 2019 г. №144 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Выселковский район» следующие изменения:
        1) приложение 16 изложить в новой редакции (приложение 1);
        2) приложение 18 изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Отделу развития потребительской сферы и ценообразования администрации   муниципального   образования   Выселковский район (Хлыстун А.В.) направить данное постановление в отдел Муниципальный центр управления администрации муниципального образования Выселковский район в формате  Word для опубликования на сайте администрации муниципального образования Выселковский район.
3. Отделу Муниципальный центр управления администрации муниципального образования Выселковский район (Абушаев Р.Э.) разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования Выселковский район.
4. Отделу развития потребительской сферы и ценообразования администрации муниципального образования  Выселковский   район    (Хлыстун А.В.) обеспечить официальное опубликование данного постановления на сайте газеты «Власть Советов».
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Выселковский район                                               С.И.Фирстков
Приложение

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
муниципального образования
Выселковский район

от 23.05.2025 № 631

«Приложение № 16
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
муниципального образования
Выселковский район от 4 июля 2023 г. № 930
(в редакции постановления
администрации муниципального образования
Выселковский район
от ___23.05.2025___ № 631

Текстовая часть схемы размещения нестационарных торговых объектов
 на территории Бузиновского сельского поселения муниципального образования Выселковский район
	Порядковый номер нестационарного торгового объекта
	Адресный ориентир - место размещения нестационарного торгового объекта (фактический адрес)
	Тип нестационарного торгового объекта
	Субъект малого или среднего предпринимательства, физическое лицо (да /нет)
	Площадь земельного участка/торгового объекта/количество рабочих мест
	Специализация нестационарного торгового объекта (с указанием ассортимента реализуемой продукции, оказываемой услуги)
	Период функционирования нестационарного торгового объекта (постоянно или сезонно с____ по____)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Станица Бузиновская

	[bookmark: _GoBack]1.
	Ст.Бузиновская, ул.Октябрьская вблизи нежилого строения №5
	автомагазин
	да
	20,0/1
	Плодоовощная продукция
	Сезонно
С 1 июля по 1 декабря
	1 торговый объект Место для торговли фермерами и товаропроизводителями

	2.
	Ст.Бузиновская, ул.Гагарина вблизи нежилого строения №30
	автомагазин
	да
	20,0/1
	Плодоовощная продукция, бахчевые культуры
	Сезонно
С 1 июля по 1 декабря
	1 торговый объект Место для торговли фермерами и товаропроизводителями

                                                              ».
Начальник отдела развития потребительской
сферы и ценообразования администрации
муниципального образования Выселковский район                                                                                                 А.В.Хлыстун